
  

Об оплате внеурочной деятельности в 
2022-2023 учебном году 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года 273ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», письмом Министерства 

просвещения РФ от 5 сентября 2018 г. № 03-ПГ-МП-42216 «Об участии 

учеников муниципальных и государственных школ РФ во внеурочной 

деятельности», постановлением Главного государственного санитарного 

врача РФ от 29.12.2010 № 189 (ред. от 22.05.2019) «Об утверждении СанПиН 

2.4.2.2821-10 «Санитарно-эпидемиологические требования к условиям и 

организации обучения в общеобразовательных учреждениях», приказами 

Минпросвещения России от 31 мая 2021 г, № 286 «Об утверждении 

федерального государственного образовательного стандарта начального 

общего образования» и № 287 «Об утверждении федерального 

государственного образовательного стандарта основного общего 

образования», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Произвести оплату внеурочной деятельности согласно тарификации на 

2022-2023 учебный год. 

2. Контроль исполнения приказа возложить на бухгалтера Дадагову М.М. 

 

 

 

 

Директор                                                                                       Ахматов Х.К. 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГЕРЗЕЛЬ-АУЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2» 

(МБОУ «Герзель-Аульская СШ № 2») 

 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАР ДЕШАРАН 

ХЬУКМАТ «ГЕЗЛОЙ-ЭВЛАРА ЮККЪЕРА ИШКОЛ № 2» 

 

ПРИКА З   

 

  31.08.2022г.                             Герзель-Аульское с.п.                    № 145/1 


		2022-10-22T09:49:02+0300
	Ахматов Хасаин Канаевич




